

Bill of Quantity - cover sheet
Troškovnik – naslovna strana

Item No./ Stavka br.	Name / Naziv	Total price in BAM, without VAT/ Ukupna cijena u KM, bez PDV-a
A	General construction works / Grubi građevinski radovi	34 274,60 BAM
B	Finishing construction works / Završni građevinski radovi	156 077,70 BAM
C	Water supply and sewerage/ Radovi na instalaciji vodovodne i kanalizac. mreže	27 113,96 BAM
D	Electrical works / Elektro-instalaterski radovi	19 536,00 BAM
E	Air conditioning (heating and cooling) / Radovi na grijanju i hlađenju	58 663,30 BAM
F	Premises equipment / Opremanje prostorija	51 800,00 BAM
G	Landscaping and parking around the object / Uređenje okoliša	29 815,00 BAM

VAT in % / PDV u %	17%	
EXCHANGE RATE FOR PROJECT IMPLEMENTATION - EURO / BAM VALUTNI KURS ZA REALIZACIJU PROJEKTA – EUR / KM	1 EURO = 1,94	BAM

Item / Stavka	price in BAM / cijena u KM	price in EURO / cijena u euro
TOTAL PRICE without VAT - for blocks of works A to G / UKUPNA CIJENA bez PDV-a – za blokove radova A do G	377 280,56 BAM	194 474,52 EUR
TOTAL VAT / UKUPNO PDV	64 137,70 BAM	33 060,67 EUR
TOTAL PRICE INCLUDING VAT / UKUPNA CIJENA SA PDV-om	441 418,26 BAM	227 535,18 EUR

A. GRUBI GRAĐEVINSKI RADOVI**34 274,60**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična cijena	ukupna KM	(bez PDV-a)
A. 1.	RADOVI NA DEMONTAZI I RUŠENJU					6 159,00
A. 1.1.	Strojno štemanje i zasjecanje asfalta.	m ²	75	10,00	750,00	
A. 1.2.	Demontaža postojećih oluka.	m ¹	14	2,00	28,00	
A. 1.3.	Uklanjanje postojeće podne obloge	m ²	198	1,00	198,00	
A. 1.4.	Demontaža postojećih vrata i prozora					
	prozor + rešetka dim. 125x75	kom	14	10,00	140,00	
	garažna metalna vrata dim. 265x265	kom	3	25,00	75,00	
	unutarnja vrata. 85x205	kom	1	5,00	5,00	
	unutarnja vrata. 100x205	kom	1	5,00	5,00	
A. 1.5.	Štemanje i rušenje zidanog zida postojećeg objektu					
	zid d=30cm	m ³	8,9	40,00	356,00	
	zid od knaufa d=10cm	m ³	4,5	40,00	180,00	
A. 1.6.	rušenje zida postojećeg objektu na mjestu novog otvora.					
	otvor dim. 200x120cm	kom	0	250,00	0,00	
	otvor dim. 120x120cm	kom	0	200,00	0,00	
	otvor dim. 80x50cm	kom	0	150,00	0,00	
	otvor dim. 150x65cm	kom	1	200,00	200,00	
	otvor dim. 1250x70cm	kom	1	250,00	250,00	
	otvor dim. 120x280cm	kom	1	300,00	300,00	
	otvor dim. 60x65cm	kom	3	140,00	420,00	
	otvor dim. 100x225cm	kom	3	250,00	750,00	
	otvor dim. 125x100cm	kom	3	200,00	600,00	
A. 1.7.	Demontaža postojećih cijevi za grijanje	m ¹	40	2,00	80,00	
A. 1.8.	Demontaža postojećih rasvjetnih tijela	kom	12	1,00	12,00	
A. 1.9.	Demontaža postojećih fenkoljera	kom	2	20,00	40,00	
A. 1.10.	Štemanje i rušenje AB_fašni na fasadi presjeka cca 15x10cm	m ¹	118	15,00	1770,00	
A. 2.	ZEMLJANI RADOVI					780,80
A. 2.1.	Strojno iskop zemlje za temelje dogradnje	m ³	41,00	10,00	410,00	
A. 2.2.	Strojno zatrpavanje na djelovima između i oko temelja	m ³	20,60	18,00	370,80	
A. 3.	BETONSKI RADOVI					9 711,00
A. 3.1.	ugradnja podložnog betona ispod temelja dogradnje	m ³	2,00	180,00	360,00	
A. 3.2.	ugradnja betona trakastih temelja dogradnje	m ³	13,00	230,00	2990,00	
A. 3.3.	ugradnja betona za AB ploču dogradnje na tlu	m ³	7,00	220,00	1540,00	
A. 3.4.	ugradnja betona u vertikalne serklaže i stupove dogradnje	m ³	2,00	300,00	600,00	
A. 3.5.	ugradnja betona u AB nadstrešnicu ulaznog trijema	m ³	1,00	300,00	300,00	
A. 3.6.	ugradnja betona u AB horizontalne serklaže i grede	m ³	2,00	300,00	600,00	
A. 3.7.	ugradnja betona u AB stepenice-zapad	m ³	2,00	300,00	600,00	
A. 3.8.	ugradnja betona u AB stepenice-unutra	m ³	1,00	300,00	300,00	
A. 3.9.	ugradnja betona u AB stepenice-jug	m ³	1,00	300,00	300,00	
A. 3.10.	ugradnja betona u AB stepenice-istok					
	temelji 50x50cm	m ³	1,30	300,00	390,00	
	krakovi stepenica	m ³	0,65	300,00	195,00	
	podest	m ³	1,00	300,00	300,00	
	stupovi 25x50cm	m ³	1,50	300,00	450,00	
	nadstrešnica	m ³	1,92	300,00	576,00	
A. 3.11.	ugradnja betona u AB ploču postolje za klima komoru	m ³	0,70	300,00	210,00	
			38,07			
A. 4.	ARMIRAČKI RADOVI					4 780,00
A. 4.1.	ugradnja armaturnih šipki B500B	kg	950,00	2,00	1900,00	
A. 4.2.	ugradnja armaturnih mreža B500B	kg	1 600,00	1,80	2880,00	
A. 5.	ZIDARSKI RADOVI					5 040,00
A. 5.1.	zidanje zidova dogradnje od YTONG blokova d=25 cm	m ²	37,00	60,00	2220,00	
A. 5.2.	zidanje pregradnih zidova od YTONG blokova d=20 cm	m ²	15,00	50,00	750,00	
A. 5.3.	zidanje pregradnih zidova od YTONG blokova d=30 cm	m ²	25,00	70,00	1750,00	
A. 5.4.	ugradnja kao "PORO-THERM" nadvoja	m	16,00	20,00	320,00	
A. 6.	IZOLATERSKI RADOVI					675,00
A. 6.1.	Doprema i ugradnja horizontalne hidroizolacije	m ²	45,00	15,00	675,00	
A. 7.	LIMARSKI I KROVOPOKRIVAČKI RADOVI					4 248,80
A. 7.1.	Nabava, izrada, dobava te montaža krovnih panela	m ²	4,00	100,00	400,00	
A. 7.2.	Nabava, izrada, dobava te montaža zidnih panela	m ²	4,00	100,00	400,00	
A. 7.3.	Izrada natpisa < Livanjski sir > na vertikalnom panelu atike	paušal	1,00	100,00	100,00	
A. 7.4.	postavljanje horizontalnih oluka	m	7,00	25,00	175,00	
A. 7.5.	postavljanje vertikalnih oluka	m	17,50	25,00	437,50	
A. 7.6.	izrada stropne konstrukcije podgleda nadstrešnice	m ²	4,00	60,00	240,00	
A. 7.7.	kutni opšav r.š. 180mm	m ¹	1,40	22,00	30,80	
A. 7.8.	Polusjemena okapnica, r.š. 430 mm	m ¹	3,20	30,00	96,00	
A. 7.9.	Kapa krovne atike po rubu objekta	m ¹	5,60	50,00	280,00	
A. 7.10.	postavljanje opšava spoja krova sa postojećim objektom	m	4,50	31,00	139,50	
A. 7.11.	postavljanje opšava gornje plohe stupa	kom	2,00	100,00	200,00	
A. 7.12.	izrada krova nadstrešnice od trapeznog lima	m ²	7,00	40,00	280,00	

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična cijena	ukupna KM	(bez PDV-a)
A. 7.13.	postavljanje opšava spoja pokrova sa postojećim objektom	m ²	49,00	30,00	1470,00	
A. 8. RADVI NA IZRADI NASTREŠNICE KLIMA KOMORE						2 880,00
A. 8.1.	izrada nadstrešnice klima komore uvećano	komplet	2,40	1200,00	2880,00	
A. 9. RADVI NA IZRADI UNUTARNJIH DRVENIH STEPENICA						0,00
A. 9.1.	izrada unutarnjih drvenih stepenica	komplet	0,00	0,00	0,00	

B ZAVRŠNI GRAĐEVINSKI RADOVI**156 077,70**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična	ukupna KM (bez PDV-a)		
B. 1.	VANJSKA STOLARIJA				17 900,00		
	Izrada vanjskih otvora						
	prozori						
			400x230	kom	0,00	2 300,00	0,00
			250x230	kom	0,00	1 700,00	0,00
			125x100	kom	3,00	450,00	1 350,00
			125x70	kom	0,00	450,00	0,00
			100x120	kom	0,00	500,00	0,00
			80x50	kom	0,00	350,00	0,00
			120x120	kom	0,00	600,00	0,00
			200x120	kom	0,00	950,00	0,00
			400x220	kom	1,00	2 300,00	2 300,00
			250x195	kom	1,00	1 600,00	1 600,00
			150x65	kom	1,00	400,00	400,00
			250x70	kom	1,00	700,00	700,00
			60x65	kom	3,00	350,00	1 050,00
			310x220	kom	1,00	1 900,00	1 900,00
	rolo-vrata		120x240	kom	1,00	1 800,00	1 800,00
	ulazna vrata		262x300	kom	0,00	2 300,00	0,00
			110x220+40	kom	0,00	1 500,00	0,00
			100x210	kom	0,00	1 250,00	0,00
			262x285	kom	1,00	2 200,00	2 200,00
			110x210	kom	1,00	1 600,00	1 600,00
			100x210 (drugi tip)	kom	2,00	1 500,00	3 000,00

B. 2. FASADERSKI RADOVI**12 363,00**

B. 2.1.	Postavljanje fasadne cijevne skele.	m ²	132,00	5,00	660,00
B. 2.2.	Pranje mlazom vode postojeće fasade	m ²	103,00	1,00	103,00
B. 2.3.	Izrada toplinske fasade na zidove podnožja objekta	m ²	30,00	70,00	2 100,00
B. 2.4.	Izrada toplinske fasade na vanjske zidove	m ²	132,00	50,00	6 600,00
B. 2.5.	Nabava, doprema i ugradnja potrebnog materijala, za izradu toplinske	m	0,00	50,00	0,00
B. 2.6.	obrada sokla ulaznog trijema	m ²	40,00	40,00	1 600,00
B. 2.7.	Izrada ukrasnog lica fasade na glavnom ulazu postavom horizontalnih	m ²	10,00	130,00	1 300,00

B. 3. ŽBUKARSKI RADOVI**1 992,00**

B. 3.1.	strojno žbukanje zidanih zidova od ytonga	m ²	87,00	16,00	1 392,00
B. 3.2.	Bojanje bočnih zidova sokla trijema	m ²	40,00	15,00	600,00

B. 4. CEMENTNI ESTRIH**5 030,25**

B. 4.1.	Strojna izrada estriha u unutarnjim prostorijama d=15cm,	m ²	202,50	19,00	3 847,50
B. 4.2.	Strojna izrada estriha na ulazni trijem-istok i podest ulaza d=6cm	m ²	21,25	19,00	403,75
B. 4.3.	Strojna izrada estriha u unutarnjim dograđenim prostorijama d=9cm	m ²	41,00	19,00	779,00

B. 5. RADOVI OD GK PLOČA**13 087,90**

B. 5.1.	Postava GK ploča d = 12,5 mm za izradu spušenog stropa	m ²	104,00	40,00	4 160,00
5.1.1.	Postava GK ploča d = 12,5 mm za izradu rubnog šparunga stropa	m ²	56,90	55,00	3 129,50
B. 5.2.	izrada pregradnih zidova d=10cm od GK ploča d = 12,5 mm	m ²	91,60	45,00	4 122,00
B. 5.3.	izrada obloge vanjskih zidnih d=5 cm od GK ploča d = 12,5 mm	m ²	50,80	33,00	1 676,40

B. 6. KERAMIČARSKI RADOVI**12 162,55**

B. 6.1.	Opločenje podova keramičkim pločicama (gres-mat)	m ²	117,41	55,00	6 457,55
B. 6.1.a.	zoklo ukupno	m'	98,40	10,00	984,00
B. 6.2.	izrada hidroizolacije ploha poda	m ²	29,40	30,00	882,00
B. 6.3.	Opločenje zidova sanitarnih prostora zidnim glaziranim pločicama	m ²	69,8	55,00	3 839,00

B. 7. PREGRADE I OBLOGE STERILNE ZONE**38 033,00**

B. 7.1.	montaža zidnog izolacijskog panela	m ²	293,00	60,00	17 580,00
B. 7.2.	montaža stropnih izolacijskih panela	m ²	122,00	60,00	7 320,00
B. 7.3.	ugradnja čeličnih profila za podkonstrukciju panela	kg	450,00	2,50	1 125,00
B. 7.4.	montaža PVC higijenskih lajsni na spoju zid-zid i zid-strop.	m	320,00	16,00	5 120,00
B. 7.5.	montaža PVC higijenskih lajsni na spoju zid-pod.	m	155,00	16,00	2 480,00
B. 7.6.	montaža opšava na uglu spoja zid-zid i na završetaku zida.	m	64,00	22,00	1 408,00
B. 7.7.	ugradnja hladioničnih kliznih vrata dimenzija 90x220 cm	kom	0,00	2600,00	0,00
7.7.1.	ugradnja hladioničnih kliznih vrata dimenzija 110x205cm	kom	1,00	3000,00	3 000,00
B. 7.8.	Termo opšav panelima šparunga vert. Kanalizacijske cijevi	m1	3,00	100,00	300,00
B. 7.9.	Termo opšav špala na prozorima lim + termoizolacija	m1	9,00	100,00	900,00

B. 8. PODNA OBLOGA**7 011,00**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična	ukupna KM (bez PDV-a)
B. 8.1.	Izrada poliuretanskog podnog sistema "UCRETE" u sterilnim zonama objekta	m ²	116,85	60,00	7 011,00

B. 9. ZIDNA OBLOGA -INTERIJER

6 680,00

B. 9.1.	Nabava i ugradnja "cork" zidne obloge od pluta	m ²	0,00	50,00	0,00
B. 9.1.1.	Nabava i ugradnja obloge od furniranog panela	m ²	15,00	60,00	900,00
B. 9.1.2.	Izrada i ugradnja drvenih talpi na zidove i potkonstrukciju	m ²	9,00	160,00	1 440,00
B. 9.1.3.	Izrada i ugradnja drvenog konzumnog pulta	m ¹	6,20	700,00	4 340,00
B. 9.2.	izrada drvene obloge zidova	m ²	0,00	50,00	0,00
B. 9.3.	ugradnja foto tapete (slika ovce)	m ²	0,00	60,00	0,00

B. 10. SOBOSLIKARSKI RADOVI

2 625,00

B. 10.1.	bojenje zidova i stropova disperzivnim bojama	m ²	250	3,0	750,00
B. 10.2.	bojenje zidova Latex -matt završnim premazom u antracit nijansi	m ²	125	15,0	1 875,00

B. 11. UNUTARNJA STOLARIJA

19 400,00

B. 11.1.	ugradnja unutarnjih vrata od prirodnog hrastovog furnira				
	jednokrnlina vrata 70x200	kom	0,00	500,0	0,00
	klizna vrata vrata 100x200	kom	0,00	520,0	0,00
B. 11.2.	unutarnja stolarija od aluminijskih profila				
	jednokrnlina vrata 75x200	kom	0,00	550,0	0,00
	jednokrnlina vrata 80x200	kom	0,00	600,0	0,00
	jednokrnlina vrata 90x200	kom	0,00	620,0	0,00
	klizna vrata 100x200	kom	0,00	700,0	0,00
	jednokrnlina vrata + obuhvatni štok 80x210	kom	2,00	1000,0	2 000,00
	jednokrnlina vrata 60x210	kom	4,00	550,0	2 200,00
	jednokrnlina vrata 90x210	kom	2,00	750,0	1 500,00
	jednokrnlina vrata 100x210	kom	1,00	800,0	800,00
B. 11.2.2.	klizna vrata od aluminijskih profila sa pjskarenom ispunom lamistal 4x4				
	Klizna vrata sa staklenim pjskarenim lamistalom 110x210 svj. Otvor	kom.	4,00	1000,0	4 000,00
	Klizna vrata sa staklenom pjskarenom ispunom 100x210	kom.	2,00	1000,0	2 000,00
	Klizna vrata sa staklenom pjskarenom ispunom 90x210	kom.	2,00	950,0	1 900,00
	Klizna vrata sa staklenom pjskarenom ispunom 80x210	kom.	4,00	800,0	3 200,00
B. 11.2.3.	Staklena stjena od aluminijskih profila -vrata + fiksno				
	aluminijskih vrata 90x210 + fiksno 90x210 + fiksno 90x210	kom.	1,00	1800,0	1 800,00
B. 11.3.	ugradnja jednokrnlinih staklenih vrata	kom	0,00	1 500,0	0,00

B. 12. BRAVARSKI RADOVI

7 503,00

B. 12.1.	ugradnja vanjske ograde od inoxa na stepenice i podest - zapad fiksno	m'	8,50	250,0	2 125,00
	podest zapad klizno	m'	3,60	330,0	1 188,00
	ugradnja vanjske ograde od inoxa na stepenice i podest - istok fiksno	m'	6,50	250,0	1 625,00
	podest istok klizno	m'	1,50	330,0	495,00
B. 12.2.	Ugradnja unutarnje kovane ograde na stepenice i podest	m,	0,00	250,0	0,00
B. 12.3.	Ugradnja čelične potkonstrukcije pulta i drveni talpi na podestu	m'	4,70	100,0	470,00
B. 12.4.	Staklena ograda kaljeno staklo 10mm na stepenice i podest	m'	4,00	400,0	1 600,00

B ZAVRŠNI GRAĐEVINSKI RADOVI**B. 13. KAMENOREZAČKI RADOVI**

6 290,00

B. 13.1.	ugradnja rezanih granitnih elemenata "BIANCO CRISTAL"				
	Stepenište ulaza - istok				
	Betonska podloga i Hidroizolacija	m ²	50,00	28,0	1 400,00
	čela l=150cm, d=2cm	kom	6,00	100,0	600,00
	gazišta l=150cm, d=3cm	kom	6,00	100,0	600,00
	podest, d=2cm	m ²	6,60	100,0	660,00
	zoklo, d=2cm	m'	5,00	20,0	100,00
	Stepenište ulaza - zapad				
	čela l=100cm, d=2cm	kom	6,00	80,0	480,00
	gazišta l=100cm, d=3cm	kom	6,00	80,0	480,00
	podest, d=2cm	m ²	9,00	100,0	900,00
	zoklo, d=2cm	m'	8,50	20,0	170,00
	Stepenište ulaza - jug				
	čela l=262cm, d=2cm	kom	3,00	150,0	450,00

Napomena: svi proizvodi materijala i opreme se mogu zamijeniti proizvodima drugih proizvođača ukoliko imaju iste tehničke karakteristike kao što je predviđeno projektom 6/14

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična	ukupna KM (bez PDV-a)
	gazišta l=262cm, d=3cm (šir.30+30+50)	kom	3,00	150,0	450,00

B. 14. PREGRADE U SANITARNIM ČVOROVIMA

6 000,00

B. 14.1.	montaža WC kabina	kom	0,00	3500	0,00
14.1.1.	r.š. 250hx 190cm sa kliznim vratima 80/210	kom	2,00	1500	3 000,00
14.1.2.	r.š. 250hx 230cm sa vratima 80/210	kom	2,00	1500	3 000,00

C. VODOVOD**6 438,16**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jeuimena	ukupna KM (bez PDV-a)
C. 1.	GRAĐEVINSKI RAADOVI ZA IZRADU VODOVODNE MREZE				1 135,00
C. 1.1.	Iskop zemlje za kanalske rovove cca 50x100cm i šaht	m ³	8,00	30,00	240,00
C. 1.2.	Sitni pijesak	m ³	0,50	30,00	15,00
C. 1.3.	Zatrpavanje rova materijalom iz iskopa	m ³	4,00	15,00	60,00
C. 1.4.	Šahta 190x200 cm	kom	1,00	750,00	750,00
C. 1.5.	Izrada otvora i šliceva	kom	1,00	70,00	70,00

C. 2. INSTALACIJE VODOVODA**4 598,20**

C. 2.1.	Vodovodne cijevi iz polietilena PE-Xc DN15, DN 20, DN 25	komp	1,17	3 060,00	3 580,20
	d= 1/2" (DN15)	m1	80,00	0,00	0,00
	d= 3/4" (DN20)	m1	82,00	0,00	0,00
	d= 1" (DN25)	m1	16,00	0,00	0,00
C. 2.2.	Propusni ventili sa točkićem i ispustom DN15, DN 20	komp	2,00	95,00	190,00
C. 2.3.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za umivaonik	kom	12,00	15,00	180,00
C. 2.4.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za česmu	kom	0,00	25,00	0,00
C. 2.5.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za vodokotlić	kom	4,00	15,00	60,00
C. 2.6.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za pisuar	kom	0,00	95,00	0,00
C. 2.7.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za sudoper	kom	0,00	15,00	0,00
C. 2.8.	Kutni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom za tuš	kom	0,00	15,00	0,00
C. 2.9.	Komplet vodomjer d=(DN25) sa opremom	kom	1,00	250,00	250,00
C. 2.10.	Propusni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom 3/4"	kom	8,00	35,00	280,00
C. 2.11.	Propusni ventil sa kromiranom kapicom i rozetom 1/2"	kom	2,00	29,00	58,00

C. 3. IZOLACIJA**354,96**

C. 3.1.	Izolacija cijevnog razvoda plamafleks tip SSL d=9mm i 13mm	komplet	1,16	306,00	354,96
---------	--	---------	------	--------	--------

C. 4. RADovi NA ISPITIVANJU INSTALACIJA**350,00**

C. 4.1.	Ispitivanje kompletne instalacije sa dezinfekcijom.	komplet	1,00	350,00	350,00
---------	---	---------	------	--------	--------

C. KANALIZACIJA**20 675,80**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jeuimena	ukupna KM (bez PDV-a)
C. 5.	GRAĐEVINSKI RAADOVI ZA IZRADU KANAL. MREZE				2 015,00
C. 5.1.	Iskop zemlje za kanalske rovove cca 60x100cm i šaht	m ³	18,00	30,00	540,00
C. 5.2.	Sitni pijesak	m ³	2,00	30,00	60,00
C. 5.3.	Zatrpavanje rova materijalom iz iskopa	m ³	11,00	15,00	165,00
C. 5.4.	Šahta 110x120 cm	kom	2,00	450,00	900,00
C. 5.5.	Izrada otvora u postojećim vanjskim zidovima	kom	3,00	70,00	210,00
C. 5.6.	Štemanje postojeće ploče zbog dobivanja nagiba	m	14,00	10,00	140,00

C. 6. INSTALACIJE KANALIZACIJE**11 260,80**

C. 6.1.	PP odvodni sustav (db20) DN50, DN75, DN110	komp	1,10	1 518,00	1 669,80
C. 6.2.	UKC odvodni sustav SN8, DN110, DN125	komp	1,00	730,00	730,00
C. 6.3.	INOX odvodni sustav DN70	komp	1,00	3 200,00	3 200,00
C. 6.4.	Inox slivnik 142FHD; AISI 304_414701 ; AISI 316L_414801	kom	5,00	395,00	1 975,00
C. 6.5.	Inox slivnik 142FHD; AISI 304_414705 ; AISI 316L_414805	komp	3,00	390,00	1 170,00
C. 6.6.	Inox rešetka rešetke, 200 x 200 mm mrežasta, L15	komp	8,00	85,00	680,00
C. 6.7.	Inox rezervi dijelovi _ 142 FHD				
	Zapor za miris AISI 304_414741 ; AISI 316L_414841	kom	8,00	115,00	920,00
	Nosač zapora za miris Kvaliteta materijala 414743	kom	8,00	20,00	160,00
	Brtnveni prsten Kvaliteta materijala 414742	kom	8,00	27,00	216,00
C. 6.8.	Podni sifon ø50 kupaonski 100x100 DN 40/50	kom	2,00	15,00	30,00
C. 6.9.	Sifon za sudoper od nehrđajućeg čelika ø70	kom	3,00	95,00	285,00
C. 6.10.	Sifon za sudoper od nehrđajućeg čelika ø50	kom	1,00	75,00	75,00
C. 6.11.	Ispitivanje kanaliz. mreže u objektu na vodonepropusnost.	paušal	1,00	150,00	150,00

C. 7. SANITARIJE**7 400,00**

C. 7.1.	WC školjka sa vodokotlićem i svim priborom komplet	kom	4,00	535,00	2 140,00
C. 7.2.	Pisoar sa ugradnim nosačem i svim priborom komplet	kom	0,00	420,00	0,00
C. 7.3.	Umivaonik 45cm sa baterijom i svim priborom komplet	kom	6,00	580,00	3 480,00
C. 7.4.	Umivaonik 36cm sa baterijom i svim priborom komplet	kom	0,00	560,00	0,00
C. 7.5.	Tuš kada 90x80 sa stjenkom TTK 80x90 i baterijom komplet	kom	2,00	890,00	1 780,00

D. ELEKTROINSTALACIJE						19536,00
r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična cijena	ukupna KM	(bez PDV-a)
D. 1.	PRIPREMNI RADOVI					340,00
D. 1.1.	Demontaža svih postojećih el. Instalacija	paušal	1	150,00	150,00	
D. 1.2.	Demontaža KPMO	paušal	1	90,00	90,00	
D. 1.3.	Demontaža el.opreme utičnice,prekidači,svjetiljke	paušal	1	100,00	100,00	
D. 2.	RAZVODNI ORMARI					920,00
D. 2.1.	el.ormar KPO sa osiguračima tipa NV0,3x125 A	kom	1	250,00	250,00	
D. 2.2.	el.ormar GRMO sa trofazno dvotarifno brojilom	kom	1	* JP EP		
D. 2.3.	el ormar četveroredog RT zaštitna sklopka 4P,50 mA	komplet	1	650,00	650,00	
D. 2.4.	Sitni instalacijski materijal	pšl	1	20,00	20,00	
D. 3.	KABLOVSKI RAZVOD					8 449,00
D. 3.1.	kabal PP00-y 5x16mm ²	kom	1	500,00	500,00	
D. 3.2.	kabal PP00-y 5x6mm ² .	kom	1	420,00	420,00	
D. 3.3.	kabal PP00-y 5x4mm ² .	kom	1	275,00	275,00	
D. 3.4.	kabalPP-Y 5x2,5mm ²	kom	4	175,00	700,00	
D. 3.5.	kabal PP-Y 3x2,5mm ²	kom	17	110,00	1 870,00	
D. 3.6.	kabalPP-Y 3(5)x1,5mm ²	kom	83	48,00	3 984,00	
D. 3.7.	kabal P/F 1x6mm ² .	m	150	4,00	600,00	
D. 3.8.	Sitni instalacijski pribor i materijal	pšl.	1	100,00	100,00	
D. 4.	INSTALACIJA UTIČNICA I PRIKLJUČAKA					864,00
D. 4.1.	Trofazna šuko utičnica 16A-380V	kom	5	15,00	75,00	
D. 4.2.	Monofazna šuko utičnica 16A-220V	kom	16	12,00	192,00	
D. 4.3.	Monofazna šuko utičnica 16A-220V	kom	23	12,00	276,00	
D. 4.4.	Monofazna šuko utičnica dupla 16A-220V	kom	10	15,00	150,00	
D. 4.5.	Monofazna šuko utičnica s poklopcem 16A-220V	kom	8	13,00	104,00	
D. 4.6.	Monofazna šuko utičnica s pokl. dvostruka 16A-220V	kom	1	17,00	17,00	
D. 4.7.	Ventilator ugradni, 220V, 30 W	kom	0	120,00	0,00	
D. 4.8.	Sitni instalacijski pribor i materijal	pšl.	1	50,00	50,00	
D. 5.	INSTALACIJA RASVJETE					7 182,00
D. 5.1.	jednopolni prekidač 10A,250V Modul	kom	27	10,00	270,00	
D. 5.2.	izmjenični prekidač 10A,250V Modul	kom	2	12,00	24,00	
D. 5.3.	dvopolni prekidač 10A,250V Modul	kom	5	12,00	60,00	
D. 5.4.	nagradbene svjetiljke LED panel 12 W	kom	37	65,00	2 405,00	
D. 5.5.	nagradbene svjetiljke LED panel 8 W	kom	0	55,00	0,00	
5.5.1.	Viseće svjetiljke LED 8W	kom	3	195,00	585,00	
5.5.2.	Ugradbene LED svjetiljke 6W - retro pult	kom	12	25,00	300,00	
D. 5.6.	stropne svjetiljke vodočesne sa fluo LED 24W	kom	12	85,00	1 020,00	
D. 5.7.	zidna svjetiljka na fasadi objekta LED 16W	kom	4	150,00	600,00	
D. 5.8.	anti panik svjetiljke LED 8W,3h.	kom	12	59,00	708,00	
D. 5.9.	senzora pokreta180*	kom	6	35,00	210,00	
D. 5.10.	Reklanmi pano LED 50W	kom	1	900,00	900,00	
D. 5.11.	Sitni nespecificirani materijal	pšl	1	100,00	100,00	
D. 6.	TELEFONSKA I RAČUNALNA INSTALACIJA					481,00
D. 6.1.	telefonskog ormara sa 1 KRONE regletom.	kom	1	125,00	125,00	
D. 6.2.	kablovaFTP, Cat.6, 4x2xAWG24	kom	4	66,00	264,00	
D. 6.3.	telefonske i računalne priključnice	kom	4	18,00	72,00	
D. 6.4.	Sitni nespecificirani materijal	kom	1	20,00	20,00	
D. 7.	PROJEKT IZVEDENOG STANJA I ATESTI					1 300,00
D. 7.1.	Izrada izvedbenog projekta el.instalacie	pšl	1	350,00	350,00	
D. 7.2.	Ispitivanje, mjerenje i izdavanje atesta el.instalacije	pšl	1	950,00	950,00	

Napomena: svi proizvodi materijala i opreme se mogu zamijeniti proizvodima drugih proizvođača ukoliko imaju iste tehničke karakteristike kao što je predviđeno projektom 9/14

* *JP EP: za ovu stavku je nadležno javno poduzeće Elektroprivrede u Livnu*

E. KLIMATIZACIJA (GRIJANJE I HLAĐENJE)**58 663,30**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična cijena	ukupna KM (bez PDV-a)
--------	-----------	------	----------	------------------	-----------------------

E. 1. VRV SUSTAV KLIMATIZACIJE**48 800,80**

E. 1. 1.	Proizvod Daikin VRV IV HIGH RECOVERY - tip REYQ12T, Qh = 33,5 kW, Qg = 33,5 kW, max 37,5 kW	kompl.	1,0	15 950,00	15 950,00
E. 1. 2.	Priključna kutija za trocijevni sustav Daikin BS1Q16A	kom	2,0	3 120,00	6 240,00
E. 1. 3.	Zidna unutranja VRV jedinica Daikin VRV FXAQ15P	kom	2,0	1 195,00	2 390,00
E. 1. 4.	Stropna kazetna VRV jedinica Daikin VRV FXQ20A	kom	3,0	1 450,00	4 350,00
E. 1. 5.	Stropna kazetna VRV jedinica Daikin VRV FXQ25A	kom	2,0	1 495,00	2 990,00
E. 1. 6.	Stropna kazetna VRV jedinica Daikin VRV FXQ32A	kom	0,0	1 560,00	0,00
E. 1. 7.	standardni panel bijeli Daikin BYCQ140D	kom	5,0	390,00	1 950,00
E. 1. 8.	Daikin -regulacija -remote controller BRC1E53B	kom	7,0	285,00	1 995,00
E. 1. 9.	Daikin reg Additional remote controller EKRUHTB	kom	1,0	490,00	490,00
E. 1. 10.	Visokotemp. hidro-box za VRV Daikin HXHD 125A8	kom	1,0	6 250,00	6 250,00
1. 10.1	Metalno postolje za HB 70x70x30h	kom	1,0	80,00	80,00
E. 1. 11.	spremnik ptv Daikin EKHTS 200 AC	kom	1,0	2 250,00	2 250,00
E. 1. 12.	račve Daikin KHRQ 22M 20T	kom	6,0	175,00	1 050,00
	račve Daikin KHRQ 23M 64T	kom	2,0	350,00	700,00
E. 1. 13.	Predizolirane bakrene cijevi Cu Ø 6,4	m	28,0	5,00	140,00
	Predizolirane bakrene cijevi Cu Ø 9,5	m	19,0	7,00	133,00
	Predizolirane bakrene cijevi Cu Ø 12,7	m	33,0	10,00	330,00
	Predizolirane bakrene cijevi Cu Ø 15,9	m	25,0	12,00	300,00
E. 1. 14.	Bakrene deoksidirane cijevi u šipc Cu Ø 22,2	m	12,0	28,00	336,00
	Bakrene deoksidirane cijevi u šipc Cu Ø 28,6	m	12,0	33,00	396,00
E. 1. 15.	"Armafex AC" Ø 22,2 x 19mm	m	12,0	9,50	114,00
	"Armafex AC" Ø 28,6 x 19mm	m	12,0	12,00	144,00
E. 1. 16.	pvc-flexi cijevi Ø 25mm	m	50,0	2,50	125,00
	pvc-flexi cijevi Ø 13mm	m	15,0	1,00	15,00
E. 1. 17.	Rashladni medij R 410A	kg	4,6	18,00	82,80

E. 2. RADIJATORSKO GRIJANJE**3 732,50**

E. 2. 1.	radijatori VOGEL&NOOT 685 W, 22K 400 / 600	kom	0,00	115,00	0,00
2. 1.1.	radijatori VOGEL&NOOT 824 W, 22K 450 / 600	kom	1,00	125,00	125,00
2. 1.2.	radijatori VOGEL&NOOT 1456 W, 22K 600 / 900	kom	2,00	165,00	330,00
E. 2. 2.	Rad.ventil R1/2" sa term.gl Danffos sa prig.ventilom	kom	3,00	35,00	105,00
E. 2. 3.	ručni radijatorski odzračni ventil 3/8"	kom	3,00	3,00	9,00
E. 2. 4.	Automatski odzračni ventil	kom	4,00	18,50	74,00
E. 2. 5.	PE-X Ø16mm	m	30,00	5,00	150,00
E. 2. 6.	Cu 1" (22x1,5) sa toplinskom izolacijom Armafex 19 mm	m	5,00	28,50	142,50
	Cu 42x1,5 sa toplinskom izolacijom Armafex 19 mm	m	10,00	40,00	400,00
	Cu 15x1 sa toplinskom izolacijom Armafex 19 mm	m	5,00	11,00	55,00
E. 2. 7.	nabavka i ugradnja kuglastog ventila 3/4"	kom	0,00	20,00	0,00
	nabavka i ugradnja kuglastog ventila 1"	kom	6,00	29,50	177,00
	nabavka i ugradnja kuglastog ventila 1/2"	kom	3,00	15,00	45,00
	nabavka i ugradnja kuglastog ventila 3/8"	kom	3,00	12,00	36,00
E. 2. 8.	RADIJATORSKO GRIJANJE-ugradnja	kom	3,00	50,00	150,00
E. 2. 9.	Sigurnosni ventil 1/2" p=10bar	kom	1,00	25,00	25,00
E. 2. 10.	Nepovratni ventil sa navojnim spojevima R 1"	kom	1,00	25,00	25,00
	R 1/2"	kom	1,00	15,00	15,00
	R 3/8"	kom	1,00	12,00	12,00
E. 2. 11.	Hvatač nečistoća sa navojnim spojevima R 1"	kom	1,00	25,00	25,00
	R 3/8"	kom	1,00	12,00	12,00
E. 2. 12.	Hidraulična skretnica 6/4" sakonzolama	kom	1,00	245,00	245,00
E. 2. 13.	Razdjelnik / sabirnik za dva kruga	kom	1,00	115,00	115,00

		Termometri	kom	4,00	25,00	100,00
		Manometri	kom	4,00	25,00	100,00
E. 2.	14.	Cirkulacione pumpe sa spojevima				
		WILO Star Z 20/1	kom	1,00	325,00	325,00
		WILO Star RS 25/4	kom	1,00	145,00	145,00
		WILO Stratos ECO 15	kom	1,00	675,00	675,00
E. 2.	15.	Membranska ekspanziona posuda V=10L	kom	1,00	65,00	65,00
E. 2.	16.	spojevi, koljena...	pausal.	1,00	50,00	50,00

E. 3. VENTILACIJA

880,00

E. 3.	1.	"VORTICE" TIP MF 120/5"-175 m ³ h ⁻¹ ,	kom	3,00	120,00	360,00
		nepovratna klapna Ø110	kom	3,00	10,00	30,00
		vanjska Al žaluzina Ø 110 mm	kom	2,00	20,00	40,00
E. 3.	2.	"VORTICE" TIP MF 120/5"-175 m ³ h ⁻¹ ,	kom	1,00	120,00	120,00
		nepovratna klapna Ø110	kom	1,00	10,00	10,00
		vanjska Al žaluzina Ø 110 mm	kom	1,00	20,00	20,00
E. 3.	3.	PVC odvodnih kanala i koljena Ø 110 mm	m	13,00	20,00	260,00
E. 3.	4.	puštanje u pogon	kom	4,00	10,00	40,00

E. 4. HLADNJAČA

5 250,00

E. 4.	1.	Rashladni agregat	kom.	1,00	2 000,00	2 000,00
E. 4.	2.	Isparivač	kom	1,00	1 500,00	1 500,00
E. 4.	3.	Elektorkontrolni ormar	kom.	1,00	450,00	450,00
E. 4.	4.	Rashladna instalacija	kom.	1,00	400,00	400,00
E. 4.	5.	Elektro instalacija	kom	1,00	200,00	200,00
E. 4.	6.	Doprema, mobntaža i puštanje u rad	kom	1,00	700,00	700,00

F. RADOVI NA OPREMANJU PROSTORIJA**51 800,00**

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična	ukupna KM (bez PDV-a)
F. 1.	OPREMA ZADRUGA + PRODAJA				23 140,00
F. 1.1.	ugradnja profesionalnog radnog pulta	kompl.	1,00	2 100,00	2 100,00
F. 1.2.	ugradnja profesionalne česme	kom	1,00	300,00	300,00
F. 1.3.	ugradnja rashladne vitrine za sir dužina	kom	0,00	2 000,00	0,00
1.3.1.	ugradnja rashladne vitrine za sir dužina 1900mm	kom	1,00	4 500,00	4 500,00
F. 1.4.	ugradnja retro pulta širine	kmp	0,00	800,00	0,00
1.4.1.	ugradnja retro pulta dužine 1750mm	kmp	1,00	700,00	700,00
F. 1.5.	ugradnja stola Ø700mm sa četiri stolice	kompl.	0,00	800,00	0,00
F. 1.6.	ugradnja stola 600x1700mm sa dvije klupe 400x1700mm	kmp	0,00	1 500,00	0,00
F. 1.7.	ugradnja samostojeće vješalice	kom	1,00	200,00	200,00
F. 1.8.	ugradnja police za registre	kom	0,00	300,00	0,00
F. 1.9.	Postavljanje visokih i niskih stolova ind. dizajna,				
	visoki stolovi 70cmx70x110h	kom	4,00	250,00	1 000,00
	niski stolovi 60cmx45x55h	kom	2,00	220,00	440,00
F. 1.10.	Postavljanje visokih i niskih stolica industrijskog dizajna,				
	visokie stolice	kom	23,00	190,00	4 370,00
	niske stolice	kom	4,00	170,00	680,00
F. 1.11.	Ugradnja zidnih polica industrijskog dizajna,				
	L 255cmx š25x255h	kom	1,00	700,00	700,00
	L 170cmx š25x80h	kom	1,00	550,00	550,00
F. 1.12.	Nabava, doprema i ugradnja profesionalne ugostiteljske opreme				
	Perilica posuda profesional	kom	1,00	3 800,00	3 800,00
	Samostojeći ostakljeni hladnjak za piće	kom	1,00	1 100,00	1 100,00
F. 1.13.	Nabava, doprema i ugradnja natpisa				
	Fotografije dim. 50x65 u integrirane u staklo	kom	4,00	300,00	1 200,00
	Natpis "Cheese store room" izrezan laserom, min. 2cm dubine	kom	1,00	500,00	500,00
	Vanjska Svjetleća LED reklama natpisa "Livanjski sir"	kom	1,00	1 000,00	1 000,00
F. 2.	OPREMA UREDA				2 050,00
F. 2.1.	ugradnja uredskog radnog stola 1400x600mm	kom	0,00	600,00	0,00
2.1.1.	ugradnja uredskog radnog stola 1200x600mm	kom	1,00	550,00	550,00
F. 2.2.	ugradnja uredske stolice	kom	2,00	200,00	400,00
F. 2.3.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 600x2000hx1100.	kom	0,00	500,00	0,00
2.3.1.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 500x2000hx1200.	kom	1,00	500,00	500,00
F. 2.4.	ugradnja samostojeće vješalice	kom	1,00	300,00	300,00
F. 2.5.	Klub stolić fi 55cm	kom	1,00	300,00	300,00
F. 3.	OPREMANJE ARHIVA				2 050,00
F. 3.1.	uredskog stola 1000x600cm	kom	1,00	500,00	500,00
F. 3.2.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 400x2000x1000	kom	0,00	500,00	0,00
3.2.1.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 500x2000x1600	kom	1,00	800,00	800,00
F. 3.3.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 500x2000x1700	kom	0,00	500,00	0,00
3.3.1.	ugradnja kombiniranog uredskog ormara 350x2000x1200	kom	1,00	450,00	450,00
F. 3.4.	ugradnja samostojeće vješalice	kom	1,00	300,00	300,00
F. 4.	OPREMANJE ULAZA				200,00
F. 4.1.	ugradnja antibaterijskog otirača	kom	2,00	100,00	200,00
F. 5.	OPREMANJE DNEVNOG BORAVKA				1 080,00
F. 5.1.	ugradnja stola 800X800mm za dnevni boravak sa 2 stolice.	kompl.	1,00	500,00	500,00
5.1.2.	ugradnja stola 800X600mm za dnevni boravak sa 2 stolice.	kompl.	1,00	480,00	480,00
F. 5.2.	ugradnja garderobnog ormara 400x2000x400mm	kom	0,00	400,00	0,00
F. 5.3.	ugradnja antibaterijskog otirača	kom	1,00	100,00	100,00
F. 6.	OPREMA ZA OKAPAVANJE SIRA				4 200,00
F. 6.1.	ugradnja inox polica 600x2000x1200mm	kom	1,00	1 500,00	1 500,00
F. 6.2.	ugradnja inox polica 300x2000x1500mm	kom	1,00	1 200,00	1 200,00
F. 6.3.	ugradnja profesionalnog inox praonika sira sa česmom i sifonom	kom	1,00	1 500,00	1 500,00
F. 7.	OPREMANJE HODNIKA				300,00

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična	ukupna KM (bez PDV-a)
F. 7.1.	ugradnja vage.	kom	1,00	300,00	300,00
F. 8. OPREMA PROSTORA PAKIRANJA SIRA					6 220,00
F. 8.1.	ugradnja profesionalnog radnog stola od inoksa 1400mm.	kom	0,00	800,00	0,00
8.1.1.	ugradnja profesionalnog radnog stola od inoksa 1500x600mm	kom	4,00	500,00	2 000,00
8.1.2.	ugradnja profesionalnog radnog stola od inoksa 1600x600mm	kom	4,00	600,00	2 400,00
8.1.3.	ugradnja profesionalnog radnog stola od inoksa 1100x600mm	kom	1,00	460,00	460,00
F. 8.2.	ugradnja sudopera za profesionalne kuhinje	kom	0,00	1 000,00	0,00
8.2.1.	ugradnja sudopera za profesionalne kuhinje 1650x600x900	kom	1,00	920,00	920,00
F. 8.3.	ugradnja profesionalne česme od inoksa	kom	1,00	440,00	440,00
F. 9. OPREMANJE HLADNJAČE					3 150,00
F. 9.1.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 300x2000x3200m	kom	0,00	500,00	0,00
F. 9.2.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 300x2000x3400m	kom	0,00	500,00	0,00
F. 9.3.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 400x2000x3800mm	kom	0,00	500,00	0,00
F. 9.4.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 1300x600x2000mm	kom	2,00	500,00	1 000,00
F. 9.5.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 1550x400x2000mm	kom	2,00	500,00	1 000,00
F. 9.6.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 1000x400x2000mm	kom	1,00	500,00	500,00
F. 9.7.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 2500x400x2000mm	kom	1,00	500,00	500,00
F. 9.8.	Nabava i postavljanje EUR-paleta 1200x800mm	kom	3,00	50,00	150,00
F. 10. OPREMANJE PROSTORA ZRENJA SIRA					8 760,00
F. 10.1.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 700x250x210cm	kom	6,00	500,00	3 000,00
10.1.1.	ugradnja drvenih polica za slaganje sira 700x250x200cm	kom	12,00	480,00	5 760,00
F. 11. OPREMANJE PROTUPOŽARNIH APARATA					650,00
F. 11.1.	montaža vatrogasnih aparata na suhi prah tip S-9.	kom	3,00	100,00	300,00
F. 11.2.	montaža vatrogasnih aparata suhi prah tip CO2-10kg.	kom	1,00	350,00	350,00



G RADovi NA UREĐENJU OKLOLIŠA I PARKINGA 29 815,00

r. br.	opis rada	J.M.	količina	jedinična cijena	ukupna KM (bez PDV-a)
G. 1.	PRETHODNI RADovi				200,00
G. 1.1.	čišćenje grmlja i ostalog raslinja na mjestu novog parkinga.	m ²	100,00	2,00	200,00
G. 2.	ZEMLJANI RADovi				380,00
G. 2.1.	skidanje humusa na mjestima travnatih površina	m ³	20,00	10,00	200,00
G. 2.2.	planiranje sloja crnice d=30 cm na prostorima zelenih površina.	m ³	6,00	30,00	180,00
G. 3.	RADovi NA IZRADI AB ZIDA				4 851,00
G. 3.1.	dobetoniranje postojećih šahti	kom	1,00	300,00	300,00
G. 3.2.	Strojno kopanje za temelje zida parkinga	m ³	7,00	20,00	140,00
G. 3.3.	ugradnja podložnog betona ispod trakastih temelja zida	m ³	1,75	200,00	350,00
G. 3.4.	ugradnja betona za temelja 40x40cm	m ³	4,90	250,00	1 225,00
G. 3.5.	ugradnja betona za zid parkinga	m ³	7,20	280,00	2 016,00
G. 3.6.	ugradnja armature RA 400/500 za temelje zida parkinga.	kg	110,00	2,00	220,00
G. 3.7.	ugradnja armaturnih mreža Q188 za AB zida parkinga.	kg	300,00	2,00	600,00
G. 4.	RADovi NA POSTAVLJANJU IviČNJAKA				1 800,00
G. 4.1.	Iskop zemlje za rubnjake	m ³	2,50	30,00	75,00
G. 4.2.	ugradnja betona za utapanje ivičnjaka(10/22)	m ³	2,50	250,00	625,00
G. 4.3.	postav (utapanje) betonskih rubnjaka	m'	50,00	22,00	1 100,00
G. 5.	RADovi NA UGRADNJI FLASTER KOCAKA				1 880,00
G. 5.1.	ugradnja betonskih flastera	m ²	40,00	47,00	1 880,00
G. 6.	RADovi NA IZRADI ASFALTNE KOLNIČKE KONSTRUKCIJE				17 534,00
G. 6.1.	Ugradnja tamponskog sloja	m ²	800,00	2,20	1 760,00
G. 6.2.	ugradnja asfaltne mješavine	m ²	717,00	22,00	15 774,00
G. 7.	VRTNA GALANTERIJA				2 300,00
G. 7.1.	ugradnja betonskih saksija dim.60x60cm,h=50cm	kom.	0,00	150,00	0,00
7.1.1.	ugradnja saksija dim.60x60x60cm sa čempresima	kom.	2,00	350,00	700,00
G. 7.2.	Pocinčani kontener za otpad na točkovima1000L	kom.	1,00	1000,00	1 000,00
G. 7.3.	PVC kanta za otpad 120L	kom.	3,00	150,00	450,00
G. 7.4.	samostojeća metalna kanta za otpad	kom.	1,00	150,00	150,00
G. 8.	RADovi NA UREĐENJU ZELENih POVRŠINA				870,00
G. 8.1.	Nabava, doprema te sadnja hortikulturnih sadnica				
	bagrem h=2,50m	kom	3,00	150,00	450,00
	šimšir h=0,50m	kom	11,00	20,00	220,00
	trava	m ²	20,00	10,00	200,00